ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-UBND  Minh Long, ngày  14 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn Dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hóa” và công tác Gia đình xã Minh Long năm 2025

Ngày 13/10/2025, UBND xã đã ban hành Giấy mời số 62/GM-UBND về

việc họp Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn Dân đoàn kết xây dựng đời sống văn

hóa” và công tác Gia đình xã Minh Long năm 2025 vào lúc 14 giờ 00 ngày

14/10/2025 (chiều thứ 3) tại phòng họp UBND xã.

Tuy nhiên, do lãnh đạo UBND xã có cuộc họp đột xuất nên cuộc họp

trên sẽ tạm hoãn.

UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan biết, chủ động

sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, các PCT  UBND xã (báo cáo);

- Như thành phần GM 62/GM-UBND;

- VP: C, PCVP;

- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri

		2025-10-14T08:19:12+0700

		2025-10-14T10:13:19+0700

		2025-10-14T10:13:20+0700